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 Kesäinen tervehdys SEUTUVARKE-hankkeesta! 
 

Hankkeen alku on ollut vauhdikas: huhtikuun alusta toukokuun loppuun olemme 
kouluttaneet noin tuhat ihmistä päivän mittaisissa koulutuksissa sekä 41 TVT-
mentoria pidemmässä kahden lähipäivän + kahden verkkoluennon mittaisessa 
koulutuksessa! Ihan mahtavaa! Lisäksi allekirjoittanut on ollut kevään aikana 
kouluttamassa Padasjoella, Sysmässä ja Hollolan Kalliolassa koulutusiltojen ja 
kehittämisiltapäivien merkeissä.  

Toukokuun lopulla päättyivät ensimmäiset TVT-mentoreiden koulutukset, joiden 
myötä meillä on maakuntaan koulutettu 41 varhaiskasvatuksen TVT-mentoria. 
Koulutuksissa on ollut tekemisen meininki ja osallistujilta koulutuksista saatu 
palaute on ollut erittäin hyvää. Koulutukseen osallistuneet kokivat koulutuksen 

hyödylliseksi ja kokivat saaneensa koulutuksesta 
uusia ideoita ja toimintamalleja joita voivat 
hyödyntää työssään. Koulutus oli koettu 
kiinnostavaksi ja osallistujien ymmärrys 
aihepiiristä oli lisääntynyt koulutuksen myötä. 
TVT-mentoritoimintaan osallistujat kokivat 
saaneensa uusia ideoita ja toimintamalleja, ihan 
niin kuin koulutuksen ideana olikin. Elokuussa 
starttaa vielä yksi TVT-mentoriryhmä, jonka myötä 
TVT-mentoreiden määrä Päijät-Hämeessä kipuaa 
yli kuuteenkymmeneen.  

Toukokuun lopussa Lahden varhaiskasvatuksen väki kokoontui koulutuspäivään, joka 
järjestettiin yhteistyössä Lahden varhaiskasvatuspalveluiden ja SEUTUVARKE-
hankkeen kanssa.  
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Päivä oli onnistunut kokonaisuus ja tästä on hyvä jatkaa uuden varhaiskasvatus-
suunnitelman käytäntöön viemistä! 

 

Kesäkuun alussa polkaistiin käyntiin hankkeen ensimmäiset pedagogisen johtamisen 
ja tiimivastaavien valmennuksen ryhmät Walimon Masuunisalissa Parrilan Sannan 
luotsaamina. Nämä koulutukset jatkuvat kesätauon jälkeen. Syksyllä käynnistyy 
useita uusia pidempiä koulutuksia ja lisäksi meillä on elo-syyskuussa useita lyhyitä 
koulutuksia. Hankkeen järjestämät koulutukset ja ilmoittautumisohjeet koulutuksiin 
löydät Pedanetistä, etusivun oikeassa reunassa olevasta tiedostosta. Mutta ennen 
syksyn koulutusrypistystä nautitaan kesästä, lomasta ja auringostakin toivottavasti. 
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